
VFR 1925 Kesselstadt (AH - 2002)
Gesamtübersicht

Spieler Tore Vorlagen Gesamt Einsätze Halle Einsätze außen Einsätze gesamt
Toreffizienz
gesamt

Vorlageneffizienz
gesamt

Scorrereffizienz
gesamt

Alfred Juretzko 1 3 4 0 6 6 0,167 0,500 0,667
Andreas Goldmann 5 6 11 3 13 16 0,313 0,375 0,688
Andreas Hammerstein 3 3 6 13 9 22 0,136 0,136 0,273
Bernd Elsbeth 0 0 0 0 1 1 0,000 0,000 0,000
Eigentor Gegner 2 0 0 0 0 0 0,000 0,000 0,000
Franz Wink 1 1 2 0 7 7 0,143 0,143 0,286
Gerald Herrmann 33 10 43 26 15 41 0,805 0,244 1,049
Heinz Allmeritter 0 2 2 1 5 6 0,000 0,333 0,333
Hubert Proba 3 2 5 0 3 3 1,000 0,667 1,667
Joachim Tokarz 12 25 37 20 18 38 0,316 0,658 0,974
Johannes Juretzko 0 0 0 0 1 1 0,000 0,000 0,000
Josef Plitzko 0 0 0 0 15 15 0,000 0,000 0,000
Michael Pelkowski 0 0 0 28 14 42 0,000 0,000 0,000
Michael Weber 3 1 4 28 16 44 0,068 0,023 0,091
Mike Bülow 0 2 2 0 5 5 0,000 0,400 0,400
Mirsad Memic 7 3 10 0 11 11 0,636 0,273 0,909
Norbert Kalka 14 23 37 19 16 35 0,400 0,657 1,057
Peter Fechter 0 0 0 0 1 1 0,000 0,000 0,000
Peter Pavel 1 6 7 7 6 13 0,077 0,462 0,538
Reiner Frank 0 0 0 0 2 2 0,000 0,000 0,000
Robert Ebell 9 7 16 23 15 38 0,237 0,184 0,421
Roger Rösch 9 1 10 0 13 13 0,692 0,077 0,769
Ronald Weissenburger 2 0 2 0 7 7 0,286 0,000 0,286
Stefan Alt 1 4 5 0 12 12 0,083 0,333 0,417
Tahsin Yazici 6 6 12 17 18 35 0,171 0,171 0,343
Tibor Krasnansky 14 5 19 17 9 26 0,538 0,192 0,731
Udo Seipel 2 0 2 3 13 16 0,125 0,000 0,125
Werner Stoll 1 6 7 28 1 29 0,034 0,207 0,241
Gesamt 129 116 243
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VFR 1925 Kesselstadt (AH - 2002)
Scorrerliste

Platz Spieler Tore Vorlagen Gesamt
1 Gerald Herrmann 33 10 43
2 Norbert Kalka 14 23 37
2 Joachim Tokarz 12 25 37
4 Tibor Krasnansky 14 5 19
5 Robert Ebell 9 7 16
6 Tahsin Yazici 6 6 12
7 Andreas Goldmann 5 6 11
8 Roger Rösch 9 1 10
8 Mirsad Memic 7 3 10

10 Peter Pavel 1 6 7
10 Werner Stoll 1 6 7
12 Andreas Hammerstein 3 3 6
13 Hubert Proba 3 2 5
13 Stefan Alt 1 4 5
15 Michael Weber 3 1 4
15 Alfred Juretzko 1 3 4
17 Ronald Weissenburger 2 0 2
17 Udo Seipel 2 0 2
17 Franz Wink 1 1 2
17 Heinz Allmeritter 0 2 2
17 Mike Bülow 0 2 2
22 Eigentor Gegner 2 0 0
22 Bernd Elsbeth 0 0 0
22 Johannes Juretzko 0 0 0
22 Josef Plitzko 0 0 0
22 Peter Fechter 0 0 0
22 Michael Pelkowski 0 0 0
22 Reiner Frank 0 0 0

Gesamt 129 116 243
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VFR 1925 Kesselstadt (AH - 2002)
Spieleinsätze außen

Platz Spieler Einsätze außen
1 Tahsin Yazici 18
1 Joachim Tokarz 18
3 Norbert Kalka 16
3 Michael Weber 16
5 Robert Ebell 15
5 Gerald Herrmann 15
5 Josef Plitzko 15
8 Michael Pelkowski 14
9 Udo Seipel 13
9 Roger Rösch 13
9 Andreas Goldmann 13

12 Stefan Alt 12
13 Mirsad Memic 11
14 Andreas Hammerstein 9
14 Tibor Krasnansky 9
16 Ronald Weissenburger 7
16 Franz Wink 7
18 Alfred Juretzko 6
18 Peter Pavel 6
20 Mike Bülow 5
20 Heinz Allmeritter 5
22 Hubert Proba 3
23 Reiner Frank 2
24 Peter Fechter 1
24 Werner Stoll 1
24 Johannes Juretzko 1
24 Bernd Elsbeth 1
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VFR 1925 Kesselstadt (AH - 2002)
"wertvollster Spieler"

Platz Spieler
Toreffizienz
gesamt

Vorlageneffizienz
gesamt

Scorrereffizienz
gesamt Tore Vorlagen Gesamt Einsätze gesamt

1 Hubert Proba 1,000 0,667 1,667 3 2 5 3
2 Norbert Kalka 0,400 0,657 1,057 14 23 37 35
3 Gerald Herrmann 0,805 0,244 1,049 33 10 43 41
4 Joachim Tokarz 0,316 0,658 0,974 12 25 37 38
5 Mirsad Memic 0,636 0,273 0,909 7 3 10 11
6 Roger Rösch 0,692 0,077 0,769 9 1 10 13
7 Tibor Krasnansky 0,538 0,192 0,731 14 5 19 26
8 Andreas Goldmann 0,313 0,375 0,688 5 6 11 16
9 Alfred Juretzko 0,167 0,500 0,667 1 3 4 6

10 Peter Pavel 0,077 0,462 0,538 1 6 7 13
11 Robert Ebell 0,237 0,184 0,421 9 7 16 38
12 Stefan Alt 0,083 0,333 0,417 1 4 5 12
13 Mike Bülow 0,000 0,400 0,400 0 2 2 5
14 Tahsin Yazici 0,171 0,171 0,343 6 6 12 35
15 Heinz Allmeritter 0,000 0,333 0,333 0 2 2 6
16 Ronald Weissenburger 0,286 0,000 0,286 2 0 2 7
16 Franz Wink 0,143 0,143 0,286 1 1 2 7
18 Andreas Hammerstein 0,136 0,136 0,273 3 3 6 22
19 Werner Stoll 0,034 0,207 0,241 1 6 7 29
20 Udo Seipel 0,125 0,000 0,125 2 0 2 16
21 Michael Weber 0,068 0,023 0,091 3 1 4 44
22 Reiner Frank 0,000 0,000 0,000 0 0 0 2
22 Peter Fechter 0,000 0,000 0,000 0 0 0 1
22 Michael Pelkowski 0,000 0,000 0,000 0 0 0 42
22 Josef Plitzko 0,000 0,000 0,000 0 0 0 15
22 Johannes Juretzko 0,000 0,000 0,000 0 0 0 1
22 Bernd Elsbeth 0,000 0,000 0,000 0 0 0 1
22 Eigentor Gegner 0,000 0,000 0,000 2 0 0 0

Gesamt 129 116 243
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